ТРЕТЬЯКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18.10.2024                                                                                                     №  35
с.Староалейское

Об исполнении муниципальной программы Третьяковского района «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотикам и их незаконному обороту в Третьяковском районе на 2021-2025 годы».
Руководствуясь статьей 27 Устава района, заслушав информацию заместителя председателя межведомственной  комиссии по противодействию злоупотребления  наркотическим средствам и их незаконному обороту А.С. Какаулина  «Об исполнении муниципальной программы Третьяковского района «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотикам и их незаконному обороту в Третьяковском районе на 2021-2025 годы», районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Прилагаемый отчет «Об исполнении муниципальной программы Третьяковского района «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотикам и их незаконному обороту в Третьяковском районе на 2021-2025 годы» принять к сведению.

2. Активизировать работу предусмотренную программой.
3. Контроль исполнения  настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению и социальной политике.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                                 И.А.Мелиев
PAGE